
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

______ __________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________________

от0б.(й.1Х)Ш№ -150-п .
о  внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 17.02.2017 № 337-п «О 
создании межведомственной санитарно-
противоэпидемиологической комиссии Сорочинского 
городского округа Оренбургской области» (в редакции 
постановлений от 28.03.2017 № 520-п, от 15.08.2017 № 
1349-п, от 31.01.2018 № 112-п. от 12.04.2018 № 503-п, 
от 21.05.2018 №762-п, от 31.01.2019 № 138-п, от 
17.05.2019 № 788-п, 25.09.2019 № 1513-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа от
17.02.2017 № 337-п «О создании межведомственной санитарно
противоэпидемиологической комиссии Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» (в редакции постановлений от 28.03.2017 № 520-п, от 15.08.2017 № 1349-п, от
31.01.2018 № 112-п, от 12.04.2018 № 503-п, от 21.05.2018 № 762-п, от 31.01.2019 № 138-п, 
от 17.05.2019 № 788-п, 25.09.2019 № 1513-п) следующие изменения:

1.1. Состав межведо.мственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии 
Сорочинского городского округа Оренбургской области изложить в новой редакции 
согласно приложению.

2. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению 

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

nriocnai-io; вдело, чла-ш.м комиссии, прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от 0в.-О 1 .Ю Ю

Состав
межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии Сорочинского

городского округа Оренбургской области

Пеннер Н.В. - председатель комиссии, заместитель главы администрации городского 
округа по социальным вопросам;

Невлер Г.А.- заместитель председателя комиссии, начальник Юго - Западного 
территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Оренбургской области (по согласованию);

Шинфельд И.В,- секретарь комиссии, инспектор МКУ «Хозгруппа по обслуживанию 
органов местного самоуправления» (по согласованию);

Члены комиссии;
Урюпина Г.В. - начальник Управления образования администрации Сорочинского 

городского округа;
Лысак О.П.- главный врач ГБУЗ «ГБ» г. Сорочинска (по согласованию);
Зверев Е.Н.- начальник Государственного: бюджетного учреждения «Сорочинское 

городское управление ветеринарии» (по согласованию);
Павлов А. А. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
Овсепян С.А. -  главный инженер МУП «Жилкомсервис» (по согласованию).


